АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2023                           № 05

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации
Кирово-Чепецкого района от 05.02.2021 № 18

Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Кирово-Чепецкого района

от   05.02.2021  №  18  «О  создании  конкурсной  комиссии  по  проведению

открытого  конкурса  на  право  заключения  концессионных  соглашений  в

отношении  объектов  коммунального  хозяйства,  расположенных  на

территории  Кирово-Чепецкого  района»  (в  редакции  постановления

администрации Кирово-Чепецкого района от 31.10.2022 № 168) следующие

изменения:

1.1.  Включить  в  конкурсную  комиссию  ЧЕРНЫШОВУ  Анну

Климентьевну,  заведующую  отделом  экономического  развития

администрации Кирово-Чепецкого района.

1.2. Исключить из состава конкурсной комиссии Коробицыну Э.В.

2.  Опубликовать  постановление  на  официальном  сайте  Кирово-

Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого
района Кировской области    С.В. Елькин

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ